教私第1055号
平成31年４月４日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立専修学校（高等課程）長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長事務取扱
平成３１年度府立学校長研修（第１回）及び府立学校教頭研修（第１回）の実施について（通知）
標記について、大阪府教育センター所長より通知がありましたのでお知らせします。
つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、下記により推薦してください。
なお、期限までに推薦がない場合には、「希望なし」として取り扱いますので、ご了承下さい。

また、本通知については、大阪府ホームページに、掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
　【大阪府ホームページアドレス（私立学校（園）向けのお知らせ）】

　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記

１　提出方法　　府立学校長研修は、別紙様式１「受講者調査表」に、府立学校教頭研修は、別紙様式２
「受講者調査表」に必要事項を記入の上、下記担当あて電子メールにて提出してください。

２　提 出 先　　私学課検査・指導グループ（担当：秦）あて
E-mail：S10064G05@gbox.pref.osaka.lg.jp
※件名及びファイル名を「（学校名）学校長研修（第１回）」または「（学校名）学校教頭研修（第１回）」
としてください。

３　期　　限　　府立学校長研修については、平成３１年４月１５日（月）まで

　　　　　　　　　府立学校教頭研修については、平成３１年４月２２日（月）まで
	大阪府教育庁私学課
　検査・指導グループ　秦

　TEL 06-6941-0351（内線4882）

　FAX 06-6210-9276

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)